no 169-A da Lei Orgânica Municipal, apresenta EMENDA IMPOSITIVA INDIVIDUAL ao Projeto de Lei nº 
14 de 30 de setembro de 2024 – Estima a receita e fixa a despesa do município para o exercício de 
2025. 

Esta Emenda Impositiva Individual destina recursos da ordem de R$ 123.692,00 (cento e vinte e três 
mil, seiscentos e noventa e dois reais), exclusivamente, para Secretaria de Saúde, com a finalidade  
de custear reforma e adequação da Unidade Básica de Saúde do Bairro Flórida.  

DESTINO: 

ÓRGÃO 09.00.00 SECRETARIA DA SAÚDE 

UNIDADE 09.02.00 Depto de Apoio Adm. E Financeiro Saúde